СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СРЕДНЕЯКУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.10.2024г.                                                                                   № 15/29

О передаче земельного участка в муниципальную собственность муниципального образования «Новомалыклинский район»

           В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2005 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.1.1 статьи 12 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», обращения администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования    «Среднеякушкинское сельское поселение» Ульяновской области  РЕШИЛ:
          1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования  «Среднеякушкинское сельское поселение»  в муниципальную собственность муниципального образования «Новомалыклинский район»:
-земельный участок с кадастровым номером 73:10:031201:689, общей площадью 13996+/- 59.34 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Новомалыклинский район, МО «Среднеякушкинское сельское поселение», категория земельного участка – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства.
        2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести-теля Председателя Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»  Архипову И.С.

Глава муниципального образования
«Среднеякушкинское сельское поселение»                           Видункина М.Н.